2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2021 года						                               № 57
п. Ковыли

О признании утратившим силу  Постановление № 5 от 26. 02 .2014 г. Об утверждении Административного регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Руководствуясь ст.48 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ  , уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края Администрация сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление № 5 от 26.02.2014 г. Об утверждении Административного регламента исполнение муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.kovylino.ru.

Глава сельского поселения  «Ковылинское»                       А.В.Размахнина